
47.ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"   03.04.2005   MC Rehna    Championatswertung
Pokal der Firma  KfZ-Lackierungen Karl-Heinz Poteradi  Rehna  -

Offizielles Ergebnis
Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Runde 2.Runde 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt Klasse

1 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 286,00 180,79 290,87 178,66 936,33 450 ccm 4-Takt

2 108 Domeyer, Arne MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 287,85 184,92 289,42 182,54 944,73 über 450 4-Takt

3 510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 300,10 184,48 292,18 181,73 958,49 250 ccm 4-Takt

4 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 295,78 187,90 293,52 183,62 960,82 über 175 ccm

5 207 Pauly, Sebastian Alfeld Bräuer Motorradsport K T M 0 0 301,20 186,85 293,67 182,15 963,87 über 450 4-Takt

6 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 299,35 187,86 295,64 182,23 965,08 über 175 ccm

7 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 296,44 189,32 296,45 183,81 966,01 125 ccm

8 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 292,41 194,63 292,25 189,41 968,70 über 450 4-Takt

9 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 297,25 189,47 296,94 185,45 969,11 über 175 ccm

10 72 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 301,17 189,04 296,84 182,44 969,48 450 ccm 4-Takt

11 216 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 303,38 190,39 299,62 182,82 976,21 über 450 4-Takt

12 24 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 303,22 188,81 298,64 185,83 976,51 125 ccm

13 78 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 302,99 192,57 303,28 189,31 988,16 250 ccm 4-Takt

14 71 Mörbe, Sören EMX Team Rostock Yamaha 0 0 305,17 198,80 298,34 186,85 989,16 450 ccm 4-Takt

15 13 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M 0 0 306,44 193,94 302,66 186,60 989,63 250 ccm 4-Takt

16 97 Voß, Florian MC Kuhstorf K T M 0 0 312,40 194,66 304,67 188,96 1000,69 über 450 4-Takt

17 3 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 305,24 193,64 303,51 198,50 1000,90 über 175 ccm

18 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 309,32 191,52 304,67 195,40 1000,92 450 ccm 4-Takt

19 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 313,19 190,80 307,59 190,42 1002,00 450 ccm 4-Takt

20 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard K T M 0 0 310,91 195,04 306,48 190,06 1002,49 250 ccm 4-Takt

21 80 Zimmermann, Axel EMX Team Rostock Husaberg 0 0 311,24 192,97 312,80 187,61 1004,62 über 450 4-Takt

22 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 312,44 193,66 309,38 189,87 1005,35 Senioren

23 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 314,57 192,48 309,22 189,40 1005,67 Senioren

24 2 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 0 313,38 197,31 307,82 191,96 1010,47 über 175 ccm

25 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 314,51 195,11 311,53 189,67 1010,82 Senioren

26 17 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 311,34 202,80 303,75 193,28 1011,17 über 175 ccm

27 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 314,44 199,77 306,11 191,28 1011,60 250 ccm 4-Takt

28 605 Ingram, Patrick Coppenbrügge Bräuer Motorradsport Beta 0 0 323,62 194,28 305,77 190,59 1014,26 450 ccm 4-Takt

29 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 318,76 193,91 312,54 191,26 1016,47 450 ccm 4-Takt

30 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 319,74 195,04 313,07 190,03 1017,88 125 ccm

31 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 317,38 200,50 310,09 190,14 1018,11 450 ccm 4-Takt

32 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 318,27 197,71 312,71 194,26 1022,95 über 450 4-Takt

33 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 315,80 200,04 316,28 191,04 1023,17 125 ccm

34 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 319,80 199,63 310,50 194,11 1024,04 Senioren

35 122 Wolter, Thomas MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 319,82 201,47 308,91 194,25 1024,44 450 ccm 4-Takt

36 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 0 318,36 202,34 309,58 196,91 1027,19 über 175 ccm

37 612 Kauke, Christoph MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team K T M 0 0 321,67 197,04 314,93 193,68 1027,31 450 ccm 4-Takt

38 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 319,69 200,27 314,44 197,68 1032,08 Senioren
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39 31 Albrecht, Dirk MC Burg Stargard K T M 0 0 322,90 198,36 313,98 197,33 1032,57 Senioren

40 703 Kreth, Gerrit Alfeld ADAC Pfalz e.V. Musch KTM 0 0 320,06 201,85 315,57 196,08 1033,56 über 450 4-Takt

41 7 Witt, Matthias MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 324,72 206,10 315,92 195,86 1042,60 über 175 ccm

42 271 Lange, Helmut Norderstedt K T M 0 0 322,55 195,76 324,18 200,12 1042,61 über 450 4-Takt

43 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 323,40 203,01 316,79 200,04 1043,25 250 ccm 4-Takt

44 259 Andreä, Mirco Wiemersdorf K T M 0 0 326,27 197,85 322,03 198,68 1044,83 450 ccm 4-Takt

45 89 Wetzel, Frank MC Wolgast K T M 0 0 326,63 201,28 322,13 194,88 1044,92 über 450 4-Takt

46 115 Klink, René MC Rehna Kawasaki 10 0 319,51 198,92 319,23 197,70 1045,36 250 ccm 4-Takt

47 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin Meine Shell Racing K T M 0 0 326,11 204,73 314,67 200,01 1045,51 450 ccm 4-Takt

48 25 Kaschny, André MC Rehna TTW Offroad Team Hamburg K T M 0 0 328,72 204,82 314,75 197,32 1045,61 125 ccm

49 131 Friedrich, Uwe Grünheide / Mark K T M 0 0 322,14 200,41 323,84 200,56 1046,95 Senioren

50 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 329,69 201,14 322,84 195,63 1049,31 Senioren

51 8 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 328,25 202,09 321,61 200,10 1052,06 über 175 ccm

52 180 Kuhlmann, Torben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing K T M 0 0 327,35 198,77 327,72 198,27 1052,10 über 450 4-Takt

53 90 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 326,58 199,82 320,09 209,22 1055,70 über 450 4-Takt

54 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 332,82 198,92 326,32 198,96 1057,02 über 450 4-Takt

55 79 Bräsel, Paul MC Wolgast K T M 0 0 333,66 204,25 321,78 199,94 1059,63 450 ccm 4-Takt

56 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 334,63 205,38 325,36 195,39 1060,76 über 175 ccm

57 110 Junker, Maik MC Rehna Husqvarna 0 0 329,85 205,16 325,00 201,41 1061,42 250 ccm 4-Takt

58 73 Seyer, Dennis Werder OT Phöben Husqvarna 10 0 321,06 200,77 320,36 210,45 1062,63 450 ccm 4-Takt

59 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 330,65 210,87 328,32 196,65 1066,49 über 175 ccm

60 248 Augustat, Marko Bülow K T M 0 0 329,14 200,85 336,77 200,35 1067,11 450 ccm 4-Takt

61 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg Honda 0 0 334,90 206,57 327,74 199,28 1068,50 Senioren

62 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 332,18 203,39 330,11 204,01 1069,69 450 ccm 4-Takt

63 85 Schartow, Jan MC Wolgast K T M 0 0 336,37 205,86 331,19 198,01 1071,43 über 450 4-Takt

64 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 331,40 207,69 333,10 201,95 1074,14 Senioren

65 255 Zaddach, Marc MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team K T M 0 0 337,39 204,30 331,81 200,70 1074,20 450 ccm 4-Takt

66 15 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 334,37 209,62 330,86 199,47 1074,32 über 175 ccm

67 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 0 330,22 203,35 338,30 202,75 1074,62 Senioren

68 33 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 329,53 206,07 329,34 211,46 1076,40 Senioren

69 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 337,82 208,63 328,90 203,87 1079,22 250 ccm 4-Takt

70 220 Stellfeldt, Oliver Hannover Yamaha 0 0 341,79 208,97 330,18 201,56 1082,50 250 ccm 4-Takt

71 175 Borck, Andy Hindenberg Husqvarna 0 0 335,86 205,30 334,98 206,86 1083,01 450 ccm 4-Takt

72 11 Helbig, Gerrit MC Wolgast K T M 0 0 337,87 207,97 331,91 205,34 1083,09 über 175 ccm

73 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 337,67 212,23 330,38 207,59 1087,87 über 450 4-Takt

74 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 334,05 209,69 340,43 205,94 1090,10 Senioren

75 107 Venzke, Andreas MC Rehna K T M 0 0 337,69 212,10 336,33 210,09 1096,21 250 ccm 4-Takt

76 95 Hagen, Falk MC EC Malchow K T M 0 0 348,97 211,87 330,99 204,58 1096,41 über 450 4-Takt

77 511 Schiffner, Dirk MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 336,87 209,85 341,07 208,62 1096,41 250 ccm 4-Takt

78 143 Hoekstra, John Assen / NL K T M 0 0 342,59 208,92 335,71 209,30 1096,52 Senioren
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79 64 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 343,65 211,26 338,13 204,69 1097,73 450 ccm 4-Takt

80 21 Werner, Ronny MC Kuhstorf K T M 0 0 346,37 210,47 335,17 207,70 1099,71 125 ccm

81 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 344,17 210,73 336,68 208,14 1099,72 über 450 4-Takt

82 240 Marth, Thomas Gruel K T M 0 0 348,06 215,33 332,66 207,18 1103,23 450 ccm 4-Takt

83 38 Berg, Heiko MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 336,75 208,31 341,80 217,26 1104,12 250 ccm 4-Takt

84 201 Thiele, Volker Zehdenick Gas Gas 10 0 340,17 212,49 335,97 208,59 1107,22 über 175 ccm

85 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 0 348,72 217,19 339,99 202,13 1108,03 250 ccm 4-Takt

86 87 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 346,11 215,82 336,15 210,46 1108,54 über 450 4-Takt

87 253 Raue, Andreas Burgwedel Bräuer Motorradsport K T M 0 0 349,91 207,54 333,14 220,33 1110,92 450 ccm 4-Takt

88 18 Timm, Steffen MC Kuhstorf K T M 0 0 354,75 213,13 341,65 201,78 1111,31 über 175 ccm

89 311 Burdin, Jörg Nehms Gas Gas 0 0 346,92 219,53 334,93 210,74 1112,13 über 175 ccm

90 203 Babel, Sven Schöneiche K T M 0 0 347,00 217,29 336,64 212,58 1113,52 über 175 ccm

91 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 339,73 225,17 335,45 214,90 1115,26 450 ccm 4-Takt

92 50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M 0 0 348,71 216,52 340,31 210,66 1116,20 Senioren

93 611 Bogdanowicz, Darius MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team K T M 0 0 354,56 212,53 343,66 205,51 1116,26 450 ccm 4-Takt

94 113 Fehrmann, Marc MC Kuhstorf Yamaha 0 0 350,97 211,08 344,17 211,04 1117,26 250 ccm 4-Takt

95 45 Witt, Falko MC Burg Stargard Yamaha 0 0 349,27 214,60 343,19 211,29 1118,35 Senioren

96 48 Beck, Uwe MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 352,85 213,75 342,14 209,97 1118,72 Senioren

97 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 347,81 217,16 342,14 214,13 1121,24 Senioren

98 26 Kubik, Michael MC Wolgast K T M 0 0 325,86 197,68 398,58 199,87 1121,99 125 ccm

99 267 Reimann, René MC Dassow K T M 0 0 349,44 220,32 345,54 209,26 1124,56 über 450 4-Takt

100 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 0 348,79 239,45 333,31 204,18 1125,73 250 ccm 4-Takt

101 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 0 353,96 213,66 347,93 212,19 1127,74 250 ccm 4-Takt

102 205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas 0 0 347,48 218,59 349,05 213,05 1128,17 über 175 ccm

103 265 Wieduwilt, André Neumünster K T M 0 0 349,01 221,29 349,27 211,21 1130,78 über 450 4-Takt

104 81 Grajek, Axel Nennhausen K T M 0 0 372,26 208,41 336,87 213,37 1130,91 über 450 4-Takt

105 47 Allers, Michael MC Rehna K T M 0 0 351,32 225,17 332,56 222,69 1131,73 Senioren

106 184 Johnsen, Ronald MC Vellahn K T M 0 0 353,76 217,21 349,86 212,65 1133,48 über 450 4-Takt

107 16 Nötzelmann, Ralf Kaltenkirchen Husaberg 10 0 354,36 213,91 343,20 212,91 1134,38 450 ccm 4-Takt

108 65 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport Beta 0 0 357,09 219,20 348,25 210,30 1134,84 450 ccm 4-Takt

109 186 Rauer, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 360,08 216,01 346,94 212,11 1135,15 über 450 4-Takt

110 114 Diehn, Roman Neubrandenburg Yamaha 0 0 355,71 224,50 345,41 212,06 1137,68 250 ccm 4-Takt

111 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 352,04 213,78 356,52 219,22 1141,55 über 450 4-Takt

112 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 365,41 220,91 346,20 210,56 1143,07 über 450 4-Takt

113 42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M 0 0 363,32 219,23 350,47 211,24 1144,26 Senioren

114 140 Jansingh, Jan Winschoten / NL Husqvarna 0 0 354,07 218,03 355,47 217,52 1145,09 Senioren

115 246 Müller, Thomas Oranienburg K T M 0 0 358,34 224,05 347,40 217,72 1147,51 450 ccm 4-Takt

116 816 Danger, Dieter Hoisdorf K T M 0 0 356,90 223,33 355,83 216,07 1152,13 Senioren

117 49 Neumann, Guido Woltersdorf T M 0 0 353,48 213,05 369,69 216,12 1152,34 über 175 ccm

118 183 Gudjons, Nico MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 353,88 214,45 360,59 226,57 1155,50 über 450 4-Takt



47.ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"   03.04.2005   MC Rehna    Championatswertung
Pokal der Firma  KfZ-Lackierungen Karl-Heinz Poteradi  Rehna  -

Offizielles Ergebnis
119 53 Gödde, Michael MC Dassow Yamaha 0 0 364,72 222,44 353,10 216,18 1156,44 Senioren

120 70 Bär, Siegfried MC Vellahn Yamaha 0 0 361,59 224,46 352,89 217,95 1156,90 450 ccm 4-Takt

121 630 Kruse, Ernst-Uwe Eckernförde Husaberg 0 0 355,02 225,43 360,79 218,27 1159,51 Senioren

122 244 Reimann, Tobias MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg 10 0 365,86 226,34 355,60 221,75 1179,55 450 ccm 4-Takt

123 141 Dijkman, Richard Onstwedde / NL K T M 0 0 379,95 221,02 360,71 219,06 1180,74 Senioren

124 247 Ahrens, Markus Meinersen Suzuki 0 0 379,48 226,62 361,60 217,19 1184,89 450 ccm 4-Takt

125 188 Schukay, Dirk MC Dassow K T M 0 0 367,51 224,34 373,76 227,05 1192,66 450 ccm 4-Takt

126 94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M 0 0 334,05 205,76 326,81 331,73 1198,35 über 450 4-Takt

127 51 Korsus, René MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 380,60 227,27 365,00 227,79 1200,66 Senioren

128 76 Güth, Marcel Werder OT Phöben Husqvarna 0 0 373,12 224,93 371,00 231,81 1200,87 450 ccm 4-Takt

129 125 Behrendt, Steffan MC Kuhstorf K T M 0 0 380,32 233,37 363,45 226,70 1203,84 125 ccm

130 12 Brachmann, Michael MC Rehna Honda 0 0 375,29 228,90 379,43 223,64 1207,26 über 175 ccm

131 208 Moese, Stephan Berlin Gas Gas 60 0 365,88 219,26 353,24 220,50 1218,89 über 175 ccm

132 177 Skiba, Heiko Berlin K T M 0 0 381,77 229,93 374,42 233,63 1219,75 450 ccm 4-Takt

133 261 Preuss, Stephan Hamburg Yamaha 60 0 376,81 223,45 365,21 224,38 1249,85 450 ccm 4-Takt

134 145 Kruyer, Sarius Oude Pekela / NL Honda 0 0 389,56 240,53 389,82 239,96 1259,86 Senioren

135 743 Niemeier, Sven Hoisdorf Honda 120 0 381,54 216,17 344,32 208,12 1270,15 über 450 4-Takt

136 59 Beitmann, Wolfgang MC Rehna K T M 120 0 369,95 225,76 403,43 225,27 1344,41 Senioren

137 176 Offen, Christian Wiemersdorf K T M 0 0 614,91 203,96 353,75 205,78 1378,41 450 ccm 4-Takt

138 269 Heeren, Volker Feldhorst Husqvarna 0 360 398,85 238,82 390,42 243,89 1631,99 250 ccm 4-Takt

139 67 Oleynicki, Pawel Bremen / PL Kawasaki 0 360 439,37 248,88 417,35 234,44 1700,04 450 ccm 4-Takt

140 121 Becker, Eberhard MC Woltersdorf Fantic 540 0 412,22 250,62 419,75 259,09 1881,68 125 ccm

141 148 Brahms, Michael Hamburg K T M 1200 0 335,25 212,78 336,35 207,78 2292,16 Senioren

142 287 Sielk, André MSC Kaltenkirchen Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 1500 0 364,57 264,33 356,99 225,06 2710,94 über 175 ccm

143 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 1260 1080 387,96 236,05 371,78 279,00 3614,79 über 450 4-Takt

35 Helm, Stephan Hamburg Yamaha a.d.W. 506,60 434,34 450 ccm 4-Takt

60 Karnbrock, Thomas Hohen Neuendorf K T M a.d.W. 396,30 246,15 Senioren

68 Wilkenson, Thomas MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 337,10 210,28 332,17 209,89 450 ccm 4-Takt

106 Könecke, Meik MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Yamaha a.d.W. 360,51 232,29 386,45 216,33 250 ccm 4-Takt

130 Reimann, Albrecht MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 0 373,05 232,72 367,23 223,89 Senioren

146 Boerma, Egge Vriescheloo / NL Honda a.d.W 370,87 216,93 Senioren

147 Vogel, Jaap Westerbork / NL Yamaha a.d.W 428,91 258,58 Senioren

163 Wieduckel, Ronny MC Dassow K T M a.d.W 560,26 260,89 450 ccm 4-Takt
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Runde 2.Runde 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 296,44 189,32 296,45 183,81 966,01
2 24 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 303,22 188,81 298,64 185,83 976,51
3 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 319,74 195,04 313,07 190,03 1017,88
4 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 315,80 200,04 316,28 191,04 1023,17
5 25 Kaschny, André MC Rehna TTW Offroad Team Hamburg K T M 0 0 328,72 204,82 314,75 197,32 1045,61
6 21 Werner, Ronny MC Kuhstorf K T M 0 0 346,37 210,47 335,17 207,70 1099,71
7 26 Kubik, Michael MC Wolgast K T M 0 0 325,86 197,68 398,58 199,87 1121,99
8 125 Behrendt, Steffan MC Kuhstorf K T M 0 0 380,32 233,37 363,45 226,70 1203,84
9 121 Becker, Eberhard MC Woltersdorf Fantic 540 0 412,22 250,62 419,75 259,09 1881,68

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Runde 2.Runde 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 295,78 187,90 293,52 183,62 960,82
2 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 299,35 187,86 295,64 182,23 965,08
3 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 297,25 189,47 296,94 185,45 969,11
4 3 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 305,24 193,64 303,51 198,50 1000,90
5 2 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 0 313,38 197,31 307,82 191,96 1010,47
6 17 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 311,34 202,80 303,75 193,28 1011,17
7 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 0 318,36 202,34 309,58 196,91 1027,19
8 7 Witt, Matthias MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 324,72 206,10 315,92 195,86 1042,60
9 8 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 328,25 202,09 321,61 200,10 1052,06

10 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 334,63 205,38 325,36 195,39 1060,76
11 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 330,65 210,87 328,32 196,65 1066,49
12 15 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 334,37 209,62 330,86 199,47 1074,32
13 11 Helbig, Gerrit MC Wolgast K T M 0 0 337,87 207,97 331,91 205,34 1083,09
14 201 Thiele, Volker Zehdenick Gas Gas 10 0 340,17 212,49 335,97 208,59 1107,22
15 18 Timm, Steffen MC Kuhstorf K T M 0 0 354,75 213,13 341,65 201,78 1111,31
16 311 Burdin, Jörg Nehms Gas Gas 0 0 346,92 219,53 334,93 210,74 1112,13
17 203 Babel, Sven Schöneiche K T M 0 0 347,00 217,29 336,64 212,58 1113,52
18 205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas 0 0 347,48 218,59 349,05 213,05 1128,17
19 49 Neumann, Guido Woltersdorf T M 0 0 353,48 213,05 369,69 216,12 1152,34
20 12 Brachmann, Michael MC Rehna Honda 0 0 375,29 228,90 379,43 223,64 1207,26
21 208 Moese, Stephan Berlin Gas Gas 60 0 365,88 219,26 353,24 220,50 1218,89
22 287 Sielk, André MSC Kaltenkirchen Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 1500 0 364,57 264,33 356,99 225,06 2710,94

Klasse bis 125 ccm 2-Takt    -  Pokal der Firma  Getränkepartner Maack  Rehna  -

Klasse über 175 ccm 2-Takt    -  Pokal der Firma  Flaegel Reisen  Gadebusch  -



47. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    03.04.2005    MC Rehna e.V.
Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Runde 2.Runde 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 312,44 193,66 309,38 189,87 1005,35
2 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 314,57 192,48 309,22 189,40 1005,67
3 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 314,51 195,11 311,53 189,67 1010,82
4 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 319,80 199,63 310,50 194,11 1024,04
5 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 319,69 200,27 314,44 197,68 1032,08
6 31 Albrecht, Dirk MC Burg Stargard K T M 0 0 322,90 198,36 313,98 197,33 1032,57
7 131 Friedrich, Uwe Grünheide / Mark K T M 0 0 322,14 200,41 323,84 200,56 1046,95
8 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 329,69 201,14 322,84 195,63 1049,31
9 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg Honda 0 0 334,90 206,57 327,74 199,28 1068,50

10 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 331,40 207,69 333,10 201,95 1074,14
11 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 0 330,22 203,35 338,30 202,75 1074,62
12 33 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 329,53 206,07 329,34 211,46 1076,40
13 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 334,05 209,69 340,43 205,94 1090,10
14 143 Hoekstra, John Assen / NL K T M 0 0 342,59 208,92 335,71 209,30 1096,52
15 50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M 0 0 348,71 216,52 340,31 210,66 1116,20
16 45 Witt, Falko MC Burg Stargard Yamaha 0 0 349,27 214,60 343,19 211,29 1118,35
17 48 Beck, Uwe MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 352,85 213,75 342,14 209,97 1118,72
18 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 347,81 217,16 342,14 214,13 1121,24
19 47 Allers, Michael MC Rehna K T M 0 0 351,32 225,17 332,56 222,69 1131,73
20 42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M 0 0 363,32 219,23 350,47 211,24 1144,26
21 140 Jansingh, Jan Winschoten / NL Husqvarna 0 0 354,07 218,03 355,47 217,52 1145,09
22 816 Danger, Dieter Hoisdorf K T M 0 0 356,90 223,33 355,83 216,07 1152,13
23 53 Gödde, Michael MC Dassow Yamaha 0 0 364,72 222,44 353,10 216,18 1156,44
24 630 Kruse, Ernst-Uwe Eckernförde Husaberg 0 0 355,02 225,43 360,79 218,27 1159,51
25 141 Dijkman, Richard Onstwedde / NL K T M 0 0 379,95 221,02 360,71 219,06 1180,74
26 51 Korsus, René MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 380,60 227,27 365,00 227,79 1200,66
27 145 Kruyer, Sarius Oude Pekela / NL Honda 0 0 389,56 240,53 389,82 239,96 1259,86
28 59 Beitmann, Wolfgang MC Rehna K T M 120 0 369,95 225,76 403,43 225,27 1344,41
29 148 Brahms, Michael Hamburg K T M 1200 0 335,25 212,78 336,35 207,78 2292,16

60 Karnbrock, Thomas Hohen Neuendorf K T M a.d.W. 396,30 246,15
130 Reimann, Albrecht MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 373,05 232,72 367,23 223,89
146 Boerma, Egge Vriescheloo / NL Honda a.d.W 370,87 216,93
147 Vogel, Jaap Westerbork / NL Yamaha a.d.W 428,91 258,58

Klasse Senioren    -  Pokal der Firma  Elektromeister Jörg Dischereit  Wedendorf  -



47. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    03.04.2005    MC Rehna e.V. 
Offizielles Ergebnis   

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Runde 2.Runde 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1 510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 300,10 184,48 292,18 181,73 958,49
2 78 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 302,99 192,57 303,28 189,31 988,16
3 13 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M 0 0 306,44 193,94 302,66 186,60 989,63
4 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard K T M 0 0 310,91 195,04 306,48 190,06 1002,49
5 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 314,44 199,77 306,11 191,28 1011,60
6 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 323,40 203,01 316,79 200,04 1043,25
7 115 Klink, René MC Rehna Kawasaki 10 0 319,51 198,92 319,23 197,70 1045,36
8 110 Junker, Maik MC Rehna Husqvarna 0 0 329,85 205,16 325,00 201,41 1061,42
9 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 337,82 208,63 328,90 203,87 1079,22

10 220 Stellfeldt, Oliver Hannover Yamaha 0 0 341,79 208,97 330,18 201,56 1082,50
11 107 Venzke, Andreas MC Rehna K T M 0 0 337,69 212,10 336,33 210,09 1096,21
12 511 Schiffner, Dirk MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 336,87 209,85 341,07 208,62 1096,41
13 38 Berg, Heiko MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 336,75 208,31 341,80 217,26 1104,12
14 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 0 348,72 217,19 339,99 202,13 1108,03
15 113 Fehrmann, Marc MC Kuhstorf Yamaha 0 0 350,97 211,08 344,17 211,04 1117,26
16 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 0 348,79 239,45 333,31 204,18 1125,73
17 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 0 353,96 213,66 347,93 212,19 1127,74
18 114 Diehn, Roman Neubrandenburg Yamaha 0 0 355,71 224,50 345,41 212,06 1137,68
19 269 Heeren, Volker Feldhorst Husqvarna 0 360 398,85 238,82 390,42 243,89 1631,99

106 Könecke, Meik MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Yamaha a.d.W. 360,51 232,29 386,45 216,33

Klasse bis 250 ccm 4-Takt    -  Pokal der Firma  RENAULT Autohaus Winkler & Sohn  Rehna  -



47. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    03.04.2005    MC Rehna e.V.
Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Runde 2.Runde 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 286,00 180,79 290,87 178,66 936,33
2 72 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 301,17 189,04 296,84 182,44 969,48
3 71 Mörbe, Sören EMX Team Rostock Yamaha 0 0 305,17 198,80 298,34 186,85 989,16
4 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 309,32 191,52 304,67 195,40 1000,92
5 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 313,19 190,80 307,59 190,42 1002,00
6 605 Ingram, Patrick Coppenbrügge Bräuer Motorradsport Beta 0 0 323,62 194,28 305,77 190,59 1014,26
7 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 318,76 193,91 312,54 191,26 1016,47
8 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 317,38 200,50 310,09 190,14 1018,11
9 122 Wolter, Thomas MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 319,82 201,47 308,91 194,25 1024,44

10 612 Kauke, Christoph MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team K T M 0 0 321,67 197,04 314,93 193,68 1027,31
11 259 Andreä, Mirco Wiemersdorf K T M 0 0 326,27 197,85 322,03 198,68 1044,83
12 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin Meine Shell Racing K T M 0 0 326,11 204,73 314,67 200,01 1045,51
13 79 Bräsel, Paul MC Wolgast K T M 0 0 333,66 204,25 321,78 199,94 1059,63
14 73 Seyer, Dennis Werder OT Phöben Husqvarna 10 0 321,06 200,77 320,36 210,45 1062,63
15 248 Augustat, Marko Bülow K T M 0 0 329,14 200,85 336,77 200,35 1067,11
16 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 332,18 203,39 330,11 204,01 1069,69
17 255 Zaddach, Marc MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team K T M 0 0 337,39 204,30 331,81 200,70 1074,20
18 175 Borck, Andy Hindenberg Husqvarna 0 0 335,86 205,30 334,98 206,86 1083,01
19 64 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 343,65 211,26 338,13 204,69 1097,73
20 240 Marth, Thomas Gruel K T M 0 0 348,06 215,33 332,66 207,18 1103,23
21 253 Raue, Andreas Burgwedel Bräuer Motorradsport K T M 0 0 349,91 207,54 333,14 220,33 1110,92
22 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 339,73 225,17 335,45 214,90 1115,26
23 611 Bogdanowicz, Darius MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team K T M 0 0 354,56 212,53 343,66 205,51 1116,26
24 16 Nötzelmann, Ralf Kaltenkirchen Husaberg 10 0 354,36 213,91 343,20 212,91 1134,38
25 65 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport Beta 0 0 357,09 219,20 348,25 210,30 1134,84
26 246 Müller, Thomas Oranienburg K T M 0 0 358,34 224,05 347,40 217,72 1147,51
27 70 Bär, Siegfried MC Vellahn Yamaha 0 0 361,59 224,46 352,89 217,95 1156,90
28 244 Reimann, Tobias MSG Hannover Dirt Bike Service Racing Team Husaberg 10 0 365,86 226,34 355,60 221,75 1179,55
29 247 Ahrens, Markus Meinersen Suzuki 0 0 379,48 226,62 361,60 217,19 1184,89
30 188 Schukay, Dirk MC Dassow K T M 0 0 367,51 224,34 373,76 227,05 1192,66
31 76 Güth, Marcel Werder OT Phöben Husqvarna 0 0 373,12 224,93 371,00 231,81 1200,87
32 177 Skiba, Heiko Berlin K T M 0 0 381,77 229,93 374,42 233,63 1219,75
33 261 Preuss, Stephan Hamburg Yamaha 60 0 376,81 223,45 365,21 224,38 1249,85
34 176 Offen, Christian Wiemersdorf K T M 0 0 614,91 203,96 353,75 205,78 1378,41
35 67 Oleynicki, Pawel Bremen / PL Kawasaki 0 360 439,37 248,88 417,35 234,44 1700,04

35 Helm, Stephan Hamburg Yamaha a.d.W. 506,60 434,34
68 Wilkenson, Thomas MC Rehna Dirt Bike Service Racing Team Husaberg a.d.W. 337,10 210,28 332,17 209,89
163 Wieduckel, Ronny MC Dassow K T M a.d.W 560,26 260,89

Klasse bis 450 ccm 4-Takt    -  Pokal der Firma  OPEL Autohaus Carlsson  Nesow  -



47. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    03.04.2005    MC Rehna e.V.
Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Runde 2.Runde 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1 108 Domeyer, Arne MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 287,85 184,92 289,42 182,54 944,73
2 207 Pauly, Sebastian Alfeld Bräuer Motorradsport K T M 0 0 301,20 186,85 293,67 182,15 963,87
3 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 292,41 194,63 292,25 189,41 968,70
4 216 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 303,38 190,39 299,62 182,82 976,21
5 97 Voß, Florian MC Kuhstorf K T M 0 0 312,40 194,66 304,67 188,96 1000,69
6 80 Zimmermann, Axel EMX Team Rostock Husaberg 0 0 311,24 192,97 312,80 187,61 1004,62
7 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 318,27 197,71 312,71 194,26 1022,95
8 703 Kreth, Gerrit Alfeld ADAC Pfalz e.V. Musch KTM 0 0 320,06 201,85 315,57 196,08 1033,56
9 271 Lange, Helmut Norderstedt K T M 0 0 322,55 195,76 324,18 200,12 1042,61

10 89 Wetzel, Frank MC Wolgast K T M 0 0 326,63 201,28 322,13 194,88 1044,92
11 180 Kuhlmann, Torben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing K T M 0 0 327,35 198,77 327,72 198,27 1052,10
12 90 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 326,58 199,82 320,09 209,22 1055,70
13 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 332,82 198,92 326,32 198,96 1057,02
14 85 Schartow, Jan MC Wolgast K T M 0 0 336,37 205,86 331,19 198,01 1071,43
15 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 337,67 212,23 330,38 207,59 1087,87
16 95 Hagen, Falk MC EC Malchow K T M 0 0 348,97 211,87 330,99 204,58 1096,41
17 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 344,17 210,73 336,68 208,14 1099,72
18 87 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 346,11 215,82 336,15 210,46 1108,54
19 267 Reimann, René MC Dassow K T M 0 0 349,44 220,32 345,54 209,26 1124,56
20 265 Wieduwilt, André Neumünster K T M 0 0 349,01 221,29 349,27 211,21 1130,78
21 81 Grajek, Axel Nennhausen K T M 0 0 372,26 208,41 336,87 213,37 1130,91
22 184 Johnsen, Ronald MC Vellahn K T M 0 0 353,76 217,21 349,86 212,65 1133,48
23 186 Rauer, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 360,08 216,01 346,94 212,11 1135,15
24 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 352,04 213,78 356,52 219,22 1141,55
25 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 365,41 220,91 346,20 210,56 1143,07
26 183 Gudjons, Nico MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 353,88 214,45 360,59 226,57 1155,50
27 94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M 0 0 334,05 205,76 326,81 331,73 1198,35
28 743 Niemeier, Sven Hoisdorf Honda 120 0 381,54 216,17 344,32 208,12 1270,15
29 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 1260 1080 387,96 236,05 371,78 279,00 3614,79

Klasse über 450 ccm 4-Takt    -  Pokal der Firma  Tischlerei & Bestattungen Andreas Lange  Rehna  -



47. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    03.04.2005    Mannschaftswertung
Offizielles Ergebnis

Platz Club Punkte

1 MC Rehna 1 19 Maack 24 Feldt 111 Hinrichs 510 Dallmann
ü.175 969,11 b.125 976,51 b.450 936,33 b.250 958,49 2863,93

2 MC Kuhstorf 1 1 Skoppek 14 Timm,A 81 Grimm 108 Domeyer,A
ü.175 960,82 ü.175 965,08 ü.450 xxx ü.450 944,73 2870,63

3 MC Meckl.-Strelitz 1 13 Hamann 20 Tabbert 216 Lessing 617 Klein
b.250 989,63 b.125 966,01 ü.450 976,21 b.450 1016,47 2931,85

4 EMX Team Rostock 1 71 Mörbe 72 Hechel 78 Zimmermann,R 80 Zimmermann,A
b.450 989,16 b.450 969,48 b.250 988,16 üb.450 1004,62 2946,80

5 MC Rehna 2 3 Warneke 23 Begerow,T 62 Holst 509 Nehring
ü.175 1000,90 b.125 1017,88 b.450 1002,00 b.250 1011,60 3014,50

6 MC Rehna 3 27 Radom 36 Pflüger 77 Göbl 101 Gumz
b.125 1023,17 Sen 1010,82 b.450 1000,92 b.250 1043,25 3034,91

7 MC Dassow 15 Schröter 17 Lietz 98 Thoms 163 Wieduckel
ü.175 1074,23 ü.175 1011,17 ü.450 968,70 b.450 xxx 3054,10

8 MC Burg Stargard 30 Mehlitz 31 Albrecht 45 Witt 102 Schröder
Sen 1024,04 Sen 1032,57 Sen 1118,35 b.250 1002,49 3059,10

9 MC Meckl.-Strelitz 2 32 Eichhorst 50 Vater 122 Wolter 511 Schiffner
Sen 1005,67 Sen 1116,20 b.450 1024,44 b.250 1096,41 3126,52

10 MSC Groß Schwiesow 8 Gädt 33 Triemer 82 Wienck 86 Lier
ü.175 1052,06 Sen 1076,40 ü.450 1022,95 ü.450 1057,02 3132,03

11 MC Demmin 63 Lüdemann 66 Mews 69 Spath 99 Jahns
b.450 1045,51 b.450 1018,11 b.450 1115,26 ü.450 1087,87 3151,49

12 MC Kuhstorf 2 35 Haueis 37 Böge 40 Hahn 55 Domeyer,H
Sen xxx Sen 1032,00 Sen 1121,24 Sen 1005,35 3158,59

13 MC Boizenburg 6 Wildhagen 46 Bosecke 74 Dreyer 109 Blaahs
ü.175 1027,19 Sen 1068,50 b.450 1069,69 b.250 1125,73 3165,38

14 MC Wolgast 2 11 Helbig 79 Bräsel 85 Schartow 89 Wetzel
ü.175 1083,09 b.450 1059,63 ü.450 1071,43 ü.450 1044,92 3175,98

15 MC Rehna 7 25 Kaschny 94 Mielke 107 Venzke 110 Junker
b.125 1045,61 ü.450 1198,35 b.250 1096,21 b.250 1061,42 3203,24

16 MC Woltersdorf 10 Günther 56 Müller 186 Rauer,T 187 Rauer,M
ü.175 1066,49 Sen 1074,14 ü.450 1135,15 ü.450 1099,72 3240,35

17 MC Rehna 4 34 Kühl 44 Brachmann,R 57 Röseler 65 Drape
Sen 1049,31 Sen 1074,62 Sen xxx b.450 1134,84 3258,77

18 MC Rehna 6 39 Schramm 64 Koch,A 87 Koch,R 103 Begerow,S
Sen 1090,10 b.450 1097,73 ü.450 1108,54 b.250 1079,22 3267,05

19 MC Kuhstorf 3 18 Timm,S 21 Werner 112 Philipp 125 Behrendt
ü.175 1111,31 b.125 1099,71 b.250 xxx b.125 1203,84 3414,86

20 MC EC Malchow 91 Apelt 95 Hagen 96 Neumann
ü.450 1143,07 ü.450 1096,41 ü.450 3614,79 5854,27

ohne Wertung:

MC Rehna 5 43 Cuny 68 Wilkenson 83 Szillat 106 Könecke
Sen xxx b.450 xxx ü.450 xxx b.250 xxx

MC Kuhstorf 4 41 Heddram 90 Redetzke 185 Lahann
Sen xxx ü.450 1055,70 ü.450 1141,55

EMX Team Rostock 2 73 Voss 104 Pägelow 105 Langhans 118 Evert
b.450 xxx b.250 1127,74 b.250 1108,03 b.250 xxx

MC Wolgast 1 2 Joachimstaler 5 Held 26 Kubik 213 Hermann
ü.175 1010,47 ü.175 xxx b.125 1121,99 ü.450 xxx

Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4


